И. о. ректора ТвГУ,

проф. Л. Н. Скаковской

студента __ курса, очной формы,

платной основы обучения

направления _____________________

__________________(ФИО полностью),

______________(контактный телефон)

ЗАЯВЛЕНИЕ

В связи с тяжелым материальным положением прошу разрешить помесячную оплату за __ семестр 2019 – 2020 уч. г.

Дата

Подпись студента

Ходатайствую

___________________

Декан
филологического факультета

М. Л. Логунов